Excelentíssimo Senhor Doutor Desembargador Presidente do Egrégio
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Requerimento nº 30/2006

Benedito Ignácio Giudice, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas
atribuições legais, considerando o teor do ofício G-185/06-DIMA 1.3,
processo COJ-1202-I (cópia anexa), requer se digne Vossa Excelência de
informar se o cronograma de instalações mencionado no referido documento
já foi elaborado, esclarecendo qual a posição do Foro Distrital de Joanópolis.
Requer, ainda, o encaminhamento de cópia do cronograma, se já concluído.

Nestes termos, pede deferimento.

Joanópolis, 18 de julho de 2006.

Benedito Ignácio Giudice
Vereador